

# **FRYSHUSET DENMARK ApS**

**CVR-nr.: 36540788**

Bygmestervej 10 1 tv  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/05/2022**

---

**Annika Rosbacke**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FRYSHUSET DENMARK ApS  
Bygmestervej 10 1 tv  
2400 København NV

CVR-nr: 36540788  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ungdomsaktiviteter, uddannelse og social virksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for året 1. januar 2021 - 31. december 2021, der udviser et underskud på kr. 16.324, er utilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på kr. 65.724

Der forventes et uændret resultat for 2022.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-16.105</b>	<b>-17.951</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-16.105</b>	
Andre finansielle omkostninger		-219	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-16.324</b>	<b>-17.951</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-16.324</b>	<b>-17.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-16.324	-17.951
<b>I alt</b>		<b>-16.324</b>	<b>-17.951</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		2.895	
Andre tilgodehavender		0	36.273
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.895</b>	<b>36.273</b>
Likvide beholdninger		65.830	49.577
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>68.725</b>	<b>85.850</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>68.725</b>	<b>85.850</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		15.725	32.050
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>65.725</b>	<b>82.050</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>3.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>3.800</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>68.725</b>	<b>85.850</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0